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до:/ DerI пё: Совет за соработка меѓу Владата и граѓанското општество - 

КёѕhііІі рёг bаѕhkёригііт пdёгтјеt Qеvегіѕё dhe ѕhоqёгІѕё 

dvIle 

Предмет: / Lёпdа: Барање за номинација ка член во работна група за 

подготовка на Нацрт -Стратегија за транспарентност (2027-

 

2029) . 

Кёґkеѕё рёг norninim tё апёtаґїt пё grupIn punues рёґ 

рёгдаtіtјеп е Dгаft-Ѕtгаtедјїѕё рёг Тгапѕрагепсё (2027-2029) 

Почитувани, 

На 102-та седница на Владата на Република Северна 

Македонија, одржана на 19.08.2025 година, беше 

усвое преріоґ-заклучокот сс кој се задолжува 

Кабиічетот на заменикот на претседателот на 

Владата задолжен за ПОЛИТИКИ На дОбрО владеење 

да достави до Владата предлог-решение за 

формирање на РаботНа група за подготвување на 

Нацрт-стратегија за транспарентност (2027-2029). 

80 составот на Ра6оТНата група се предвидени 

номиНации од следните иНстиТуции:, Канцеларијата 

на Претседателот На Владата на Република СеверНа 

Македонија, Кабинетот на заМеНикоТ на 

претседателот На Владата на заменикот на 

претседателот на Владата задолжен за политики на 

добро владеење. ГенералНиоТ секретаријат на 

Владата на Република Северна Македонија,  

Тё nderuar 

Nё mbiedhjen e 102-tё tё Qеvегіѕё ѕё РериЬІіkёѕ ѕё 

Маqеdопіѕё ѕё VerIut, tё mbajtur mё 19.08.2025, u 

mIratua propozim-konkluzioni me tё cilin ngarkohet 

kabInetI I zёvепdёѕkґуетіпіѕtгіt рёґујеgјёѕ рёг 

polItikat e qеvеґїѕјеѕ ѕё тігё qё tё dогёzојё пё Qeveri 

propozim-aktvendim рёг formimin e Grupit Punues рёг 

рёгgаtІtјеіі е Dгaft-ЅtгаtеgјІѕё рёг Тгагіѕрагепсё 

(2027-2029). 

Nё рёгbёґјеn e Grupit Punues јапё рагарагё nominime 

nga InstItucIonet nё vijim: Zyra e kryeministrIt tё 

RериЫіkёѕ ѕё Маqеdопіѕё ѕё Veriut, kabIneti ј 

иёvепdёѕkгуетїпїѕtгІt рёгgјеgјёѕ рёг poHtikat e 

qeverIsjes ѕё тігё, 5ekretariatI ј Рёґдјіthѕhёт I 

Qеvеґіѕё ѕё RериbІїkёѕ ѕё Маqеdопіѕё ѕё Veriut, 

Ministria рёг Transformim DigJital, MInIstria e 

АdтІпіѕtгаtёѕ PublIke, Ministria e nnancave dhe 
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Arben Fetai 

Министерството за дигитална трансформација, 

Министерството за јавна администрација, 

. Министерството за финансии и Агенцііјата за 

• заштита на правото на слободен гіристап до 

информации. 

Со цел заокружување на сите релевантни чинители 

во оваа Работіча група и обезбедување на 

инкїіузивен пристап, ве молиме да номинирате еден 

претставник од граѓанското општество кој ќе биде 

дел од работната група. 

Номинацијата да ја доставите до Кабинетот на 

заменикот на претседателот на Владата задолжен за 

политики на добро владеење 80 најкраток можен 

рок, по не подоцна од 10 дена одденот на приемот на 

ОВВ барање. 

При номинацијата да ни доставите : име и презиме, 

граѓанскла организација, електронска пошта и 

телефон. 

Со почит,  

AgjencIa рёг Mbro'јt'ien e ѕё Dгејtёѕ рёґ Qasje tё Lіґё пё 

lnforrnata. 

Ме qёІІіт рёгтЬуІІјеп е tё дјІthё аktегёvе геІеvагіtё пё 

kёtё Grup Punues dhe sigurimiri e nјё qasJeje 

gјіthёрёгfѕhїгёѕе, ju lutemi tё nominoni гіјё 

рёгfаqёѕиеѕ пgа ѕhоqёгіа civiie ј ciii do tё Јеtё рјеѕё е 

grupit punues. 

NomiriImin ta dогёzопі пё Kabinetin e 

zёvепdёѕkгуетІпіѕtгІt рёгgјеg'јёѕ рёг poiitikat e 

qeverisJes ѕё тігё ѕа тё shpejt qё ёѕhtё e mundur, por 

Jo mё vопё ѕе 10 dіtё nga dIta e pranimit tё kёѕај 

kёгkеѕе. 

бјэtё nominimit, ju uterI tё dоґёzопІ: emrin dhe 

mbiemrin, огgапіzаtёп qytetare, аdгеѕёп etektronike 

diie numrin e teiefonit. 

Me respekt, 

3аменик на ііретседателот на Владата на 

Република Северна Македонија 

Zёvепdёѕkгуеtагі і Qеvегіѕё 

ѕё Rериbiіkёѕ ѕё Маqеdопіѕё .ј;  V•'. 
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